

Karpacki Oddział Straży Granicznej

<https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/41465,Flaga-od-Prezydenta-RP-wyjedzie-na-misje-do-Slowenii.html>

29.07.2024, 23:13

Flaga od Prezydenta RP wyjedzie na misję do Słowenii

Justyna Drożdż
18.05.2021

14 maja na dziedzińcu Belwederu odbył się uroczysty apel z okazji jubileuszu 30-lecia Straży Granicznej. Obchody święta formacji honorowym patronatem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda.

W trakcie apelu Prezydent wręczył flagę państwową m.in. dowódcy II zmiany operacji wsparcia Republiki Słowenii - ppor. SG Marii Tokarczyk. Funkcjonariuszka na co dzień służy w Placówce Straży Granicznej w Tarnowie, znajdującej się w terytorialnym zasięgu działania Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. Flagę otrzymują instytucje i organizacje, które promują Polskę na świecie. Obecnie Polska Straż Graniczna rozpoczęła wspólną operację z Policją Republiki Słowenii. Wyjazd został zorganizowany na wniosek Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Republiki Słowenii. Polacy udzielą wsparcia w związku ze wzmożoną presją migracyjną na pograniczu słoweńsko-chorwackim.



Flaga od Prezydenta RP
wyjedzie na misję do Republiki
Słowenii (fot. KGSG)



Flaga od Prezydenta RP
wyjedzie na misję do Republiki
Słowenii (fot. KGSG)

Ppor. SG Maria Tokarczyk służbę w Straży Granicznej rozpoczęła w 2008 roku. Funkcjonariuszka od początku związała się z tematyką dot. pionu cudzoziemskiego. Obecnie zajmuje stanowisko Kierownika Grupy ds. Cudzoziemców Placówki SG w Tarnowie. Strażniczka graniczna jest wielokrotnym uczestnikiem misji zagranicznych. Wyjeżdżała m.in. do Grecji, Hiszpanii i Włoch, wspierając tamtejsze służby w walce z nielegalną migracją, gdzie zajmowała się m.in. daktyloskopowaniem i rejestracją migrantów oraz ustalaniem pochodzenia osób nielegalnie przekraczających granicę. Obecnie została wytypowana na stanowisko dowódcy wspólnej operacji wsparcia policji w Słowenii, która rozpocznie się w czerwcu 2021 r.



ppor. SG Maria Tokarczyk
podczas misji zagranicznej

